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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kølepligtige og frostpligtige
fødevarer. Der var ingen produktion ved tilsynet. Kontrolleret
skriftlige tilbagetrækningsprocedure.
Kontrolleret virksomhedens baggrundsdokumentation for
styring af vækst af Listeria monocytogenes i spiseklare
fødevarer, der af virksomheden er indplaceret i kategori 1.3
(stabiliserede produkter). Stenbiderrogn. virksomheden
meddeler, at holdbarhed vil være under 5 dage. Pt har
virksomheden kun produktion i højsæson. Vejledt om skriftlig
beskrivelse af indplacering af fødevarekategori for
stenbiderrogn (1.3).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler, bil og udstyr.
Bil DC29614. Følgende er konstateteret: at vinduer med
vindueskarm og bag iltflasker har letterere sort snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for rengøring af lokaler herunder
også varemodtagelses til produktionslokalerne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokale: Produktionslokale for fiskefars. Konstateret at håndvask
er nedtaget ved væg på bagsiden af produktionslokalet. Vejledt
om regler om håndvaske. Da der ingen produktion er det svært
at vurdere om 1 håndvask i anden ende af produktion er
tilstrækkelig.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indfrysning af
fisk samt set dokumentation i form af analyseresultater for
2022 for overvågning af hygiejnekrav for fiskefars
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: stikprøvevis kontrolleret fiskehandelsnavne
m.v. (handelsbetegnelse, produktionsmetode og
fangstområde/underområde og fangstredskab). Vejledt om
navn på underområder. Kontrolleret fiskesporbarhed.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel. Konkret vejledt om korrekt udformning af
ID-mærke. Set en indfrosset fisk med aflangt ID-mærke. Vejledt om mulighed for økologi af færdigpakkede
fødevarer.


